

Årsredovisning

Lurs Dörr AB

Org.nr 556735-1811

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Brännström, Styrelseledamot

2026-04-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Lurs Dörr AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Tanum

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tanum, bedriver tillverkning och försäljning av ytterdörrar.

Bolaget ingår i en koncern i vilken DÖR & VINDU GRUPPEN AS. org.nr 989 083 120, i Norge är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har produktionen på fabriken fortsatt att utvecklas i positiv riktning. Nivån på försäljningen har varit något varierande under året, men har totalt sett ökat i tillfredsställande takt. Under året har nya tillbyggnader tagits i bruk, och det har förbättrat flytet i fabriken betydligt. Utsikterna för nästa räkenskapsår är relativt goda, trots en väldigt tuff marknad.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	61 538	48 339	51 193	45 721
Resultat efter finansiella poster	6 076	3 676	4 279	6 102
Balansomslutning	30 561	26 596	26 611	21 452
Soliditet (%)	64	59	52	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 701 395	2 867 351	15 668 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 867 351	-2 867 351	0
Årets resultat			4 796 452	4 796 452
Belopp vid årets utgång	100 000	14 568 746	4 796 452	19 465 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 568 746
årets vinst	4 796 452
	19 365 198
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 800 kronor per aktie)	2 800 000
i ny räkning överföres	16 565 198
	19 365 198

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		61 537 854	48 338 574
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		646 489	1 917 660
Övriga rörelseintäkter		139 471	136 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 323 814	50 392 657
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-25 714 300	-22 685 068
Övriga externa kostnader		-11 130 978	-8 943 583
Personalkostnader	2	-18 166 827	-14 063 050
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 089 854	-821 273
Övriga rörelsekostnader		-6 193	-18 926
Summa rörelsekostnader		-56 108 152	-46 531 900
Rörelseresultat		6 215 662	3 860 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 669	162 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 896	-347 690
Summa finansiella poster		-139 227	-185 223
Resultat efter finansiella poster		6 076 435	3 675 534
Resultat före skatt		6 076 435	3 675 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 279 983	-808 183
Årets resultat		4 796 452	2 867 351

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 908 047	1 333 758
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 373 230	2 120 020
Summa materiella anläggningstillgångar		5 281 277	3 453 778
Summa anläggningstillgångar		5 281 277	3 453 778
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 344 733	8 202 213
Varor under tillverkning		937 658	1 414 423
Färdiga varor och handelsvaror		1 031 425	1 050 691
Summa varulager		11 313 816	10 667 327
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 687 671	5 836 459
Fordringar hos koncernföretag		2 068 273	977 999
Övriga fordringar		9 846	425 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		618 725	1 241 703
Summa kortfristiga fordringar		9 384 515	8 481 415
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 581 449	3 993 412
Summa kassa och bank		4 581 449	3 993 412
Summa omsättningstillgångar		25 279 780	23 142 154
SUMMA TILLGÅNGAR		30 561 057	26 595 932

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 568 746	12 701 395
Årets resultat		4 796 452	2 867 351
Summa fritt eget kapital		19 365 198	15 568 746
Summa eget kapital		19 465 198	15 668 746
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 500 000	2 790 000
Summa långfristiga skulder		1 500 000	2 790 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 290 000	1 580 000
Leverantörsskulder		3 300 237	2 582 172
Skulder till koncernföretag		155 288	71 274
Skatteskulder		3 793	0
Övriga skulder		1 216 986	1 239 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 629 555	2 664 574
Summa kortfristiga skulder		9 595 859	8 137 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 561 057	26 595 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	24	20

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 919 974	7 346 173
Inköp	1 484 785	573 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 404 759	7 919 974
Ingående avskrivningar	-6 586 216	-5 887 173
Årets avskrivningar	-910 496	-699 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 496 712	-6 586 216
Utgående redovisat värde	1 908 047	1 333 758

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 909 738	2 540 204
Inköp	1 432 568	369 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 342 306	2 909 738
Ingående avskrivningar	-789 718	-667 488
Årets avskrivningar	-179 358	-122 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-969 076	-789 718
Utgående redovisat värde	3 373 230	2 120 020

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 790 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 500 000	-2 790 000
	-1 500 000	-2 790 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 290 000	-1 580 000
	-1 290 000	-1 580 000

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är DÖR & VINDU AS med organisationsnummer 984823886 med säte i Fredrikstad, Norge.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	6 900 000	6 900 000
	6 900 000	6 900 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Tanum

Paul Brännström
Paul Brännström
Ordförande
2026-04-15

Manne Tangen
Manne Tangen

2026-04-15

Ralph Hultman
Ralph Hultman
Verkställande direktör
2026-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


